4 44 FIXATION
67 Béton     Carreau de plâtre     Maçonnerie pleine     Multi-matériaux (inclus brique creuse)
1
2
3
4
5
6

Ø
(mm)
Longueur
cheville
(mm)
Ø
perçage
(mm)
Prof.
perçage
mini (mm)
Ep. maxi.
pièce à
fi xer (mm)
Cond. Quantité
       566653     PROLONG 10X80/10 F    10    80    10    80    10     Boîte     50
       566654     PROLONG 10X100 F     10    100    10    80    30     Boîte     50
       566655     PROLONG 10X115/45 F    10    115    10    80    45     Boîte     50
       566656     PROLONG 10X145 F    10    145    10    80    75     Boîte     50
       566657     PROLONG 10X160 F    10    160    10    80    90     Boîte     50
       566658     PROLONG 10X185 F    10    185    10    80    115     Boîte     50
       566659     PROLONG 10X210 F    10    210    10    80    140     Boîte     50
Code Désignation
Ø
(mm)
Longueur
cheville
(mm)
Ø
perçage
(mm)
Prof.
perçage
mini (mm)
Ep. maxi.
pièce à
fi xer (mm)
Cond. Quantité
       566670     PROLONG 10X115 H    10    115    10    80    45     Boîte     50
       566672     PROLONG 10X160/90 H    10    160    10    80    90     Boîte     50
       566673     PROLONG 10X185/115 H     10    185    10    80    115     Boîte     50
       566674     PROLONG 10X210/140 H    10    210    10    80    140     Boîte     50
       566676     PROLONG 12X145 H     12    145    12    85    75     Boîte     25
       566677     PROLONG 12X165 H    12    165    12    85    95     Boîte     25
       566678     PROLONG 12X185 H    12    165    12    85    115     Boîte     25
       566679     PROLONG 12X210 H    12    210    12    85    140     Boîte     25